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Stalomax Kulki SUPERIOR/ GARLIC
CZOSNEK 20mm/1Kg
Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent STALOMAX

Opis produktu
Wykorzystując niezwykły sukces rynkowy rewelacyjnych pelletów, firma Stalomax postanowiła stworzyć serię doskonałych
kulek proteinowych. Celem projektu było stworzenie kulek z przeznaczeniem na polskie łowiska, zarówno dzikie, jak i
komercyjne. Do produkcji użyto unikalnych naturalnych aromatów oraz ekstraktów, co czyni je niezwykle bogatymi w składniki
wabiąco-odżywcze. Zaletą jest niezwykle przystępna cena (w granicach 30 złotych za kilogram), niespotykana przy tym
poziomie jakości. Pierwsze egzemplarze trafiły na rynek w drugiej połowie roku 2015, sprzedaliśmy ich dziesiątki ton i stały się
oczywiście hitem sprzedażowym. Złowiono na nie setki rekordowych ryb w bardzo krótkim czasie. Z tego powodu firma
Stalomax postanowiła wprowadzić w kolejnych latach dodatkowe smaki kulek. Nasze kulki mają idealną konsystencję, nie są
ani za miękkie, ani za twarde. Dzięki specjalnej, ekologicznej technologii utrzymują miękkość świeżość długo po otwarciu
opakowania, w odróżnieniu od kulek konkurencyjnych, które szybko twardnieją i stracą zapach. Nasze kulki nie zawierają
również standardowych konserwantów, używanych w konkurencyjnych produktach. W roku 2020 pojawiły się nowe produkty.
Wszystkie kulki Stalomax
zostały ulepszone, stąd nazwa Superior. Zastosowaliśmy w ich składzie
większą ilość pobudzaczy naturalnych ma bazie hydrolizatów kryla, wątroby oraz
skorupiaków. We wszystkich kulkach śmierdzących znajdują się dodatkowo
mielone krewetki, a we wszystkich owocowych fermentowane ziarna. Wyeliminowaliśmy również z kulek produkty rybne rybne
(mogą być obecne jedynie ilości i śladowe, pochodzące z produkcji innych towarów ma tej samej linii), ze względu na brak
dostępności jakości produktu na światowych rynkach. Ze względu na ubożejące zasoby ryb, mączki rybne są produkowane z
odpadów rybich co obniża jakość. Poza tym, szanujący się wędkarz nie powinien używać żadnych produktów rybnych. Również
aromaty we wszystkich produktach zostały
ulepszone. Przeprowadzone testy w roku
2019 wykazały, że kulki serii Superior łowiły kilkukrotnie więcej ryb
niż produkty konkurencyjne i o 50% więcej niż nasze poprzednie
kulki. Warto dodać, że są wody, szczególnie trudne łowiska PZW oraz rzeki, gdzie ryby reagują tylko na nasze
przynęty! Opakowanie wiadro 3kg.

Kulka Czosnek  
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